# 北京仕邦达人力资源服务有限公司上海分公司 RPO 业务系统移动端开发项目招标公告

(招标编号: WKZB2312SH0400740)

项目所在地区:上海市

#### 一、招标条件

本北京仕邦达人力资源服务有限公司上海分公司 RPO 业务系统移动端开发项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金 198.75 万元,招标人为北京仕邦达人力资源服务有限公司上海分公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

#### 二、项目概况和招标范围

规模: 详见本公告第七条中第2款

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)北京仕邦达人力资源服务有限公司上海分公司 RPO 业务系统移动端开发项目;

## 三、投标人资格要求

(001 北京仕邦达人力资源服务有限公司上海分公司 RPO 业务系统移动端开发项目)的投标人资格能力要求:

- 3.1 本次招标要求投标人须同时满足:
- 1) 投标人应为具有独立签署合同能力的法人或其他组织;
- 2) 投标人有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
- 3) 投标人应具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- 4) 投标人近三年(2020年1月1日至投标文件递交截止日) 在经营活动中无重大违法行为(包括不仅限于骗取中标或中标后不履行合同义务等);
- 5) 投标人近三年(2020年1月1日至投标文件递交截止日)应具有人力资源业务系统项目的类似业绩;
- 6) 投标人拟派项目团队中至少包含 5 名人员驻场且项目团队成员在项目执行过程中未经招标人允许不得更换,其中:

项目经理:从事软件行业工作经验不少于5年,并参与过人力资源相关系统项目建设;

前端 leader: 从事前端开发工作经验不少于 5年,前端开发团队管理经验不少于 2年;

后端 leader: 从事 java 开发工作经验不少于 5 年, java 开发团队管理经验不少于 2 年;



产品经理: 至少有1名, 从事软件产品工作经验3年以上;

测试工程师: 至少有1名,从事软件测试工作经验2年以上。

- 3.2 法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人,母公司及其全资子公司、控股公司,不得同时参加本招标项目投标。
- 3.3 本项目不接受联合体投标。
- 3.4 本项目不允许分包。;

本项目不允许联合体投标。

#### 四、招标文件的获取

获取时间: 从 2023 年 05 月 13 日 09 时 00 分到 2023 年 05 月 19 日 16 时 00 分 获取方式: 详见本公告第七条中第 4 款

#### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年06月02日09时30分

递交方式: 上海市黄浦区中山南路 589 号鑫景金融 F 栋 5 楼、北京市西城区文兴街 1 号院北矿金融大厦 9 层 906 室根据招标文件要求采用纸质文件递交

#### 六、开标时间及地点

开标时间: 2023年06月02日09时30分

开标地点: 上海市黄浦区中山南路 589 号鑫景金融 F 栋 5 楼

#### 七、其他

1、招标条件

五矿国际招标有限责任公司受北京仕邦达人力资源服务有限公司上海分公司(简称: FA Talent)的委托,就北京仕邦达人力资源服务有限公司上海分公司 RPO 业务系统移动端开发项目(招标编号: WKZB2312SH0400740 )组织公开招标。

- 2、项目简要说明及招标范围
- 2.1 招标范围:

RPO 业务系统移动端主要针对 FA Talent 的招聘业务需求, RPO 业务系统移动端主要包括:

- 1) 账号及登录: 顾问可使用系统账号登录移动端,并维护账号信息。
- 2) 日程管理: 在移动端查看及添加系统日程,并设置提醒。
- 3) 职位管理: 顾问可在移动端查看,新增,及修改职位。
- 4) 审批中心: 支持用户在移动端处理流转到本人的审批。
- 2.2 服务周期: 自签订合同之日起8个月。
- 2.3 服务方式: 乙方派遣咨询和技术服务团队,对甲乙双方确定的服务内容,提供相关的技



术服务。

- 2.4 质保期:项目验收后提供12个月免费质保。
- 2.5 服务地点: 上海市黄浦区中山南路 589 号鑫景金融 F 栋 5 楼。
- 3、投标人资格要求
- 3.1 本次招标要求投标人须同时满足:
- 1) 投标人应为具有独立签署合同能力的法人或其他组织;
- 2) 投标人有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
- 3) 投标人应具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- 4) 投标人近三年(2020年1月1日至投标文件递交截止日) 在经营活动中无重大违法行为(包括不仅限于骗取中标或中标后不履行合同义务等);
- 5) 投标人近三年(2020年1月1日至投标文件递交截止日)应具有人力资源业务系统项目的类似业绩;
- 6) 投标人拟派项目团队中至少包含 5 名人员驻场且项目团队成员在项目执行过程中未经招标人允许不得更换,其中:

项目经理: 从事软件行业工作经验不少于 5 年,并参与过人力资源相关系统项目建设; 前端 leader: 从事前端开发工作经验不少于 5 年,前端开发团队管理经验不少于 2 年; 后端 leader: 从事 java 开发工作经验不少于 5 年,java 开发团队管理经验不少于 2 年; 产品经理: 至少有 1 名,从事软件产品工作经验 3 年以上;

测试工程师: 至少有1名,从事软件测试工作经验2年以上。

- 3.2 法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人,母公司及其全资子公司、控股公司,不得同时参加本招标项目投标。
- 3.3 本项目不接受联合体投标。
- 3.4本项目不允许分包。
- 4、报名及招标文件的获取:
- 4.1 凡有意参加投标者,请于 2023 年 5 月 13 日起至 2023 年 5 月 19 日,上午 9:00 至 11:00,下午 13:30 至 16:00(北京时间)通过电子邮件向招标代理机构提交一份书面申请(含"招标文件购买记录表"(请提交 PDF 扫描件)、"标书款发票申请表"(请提交 Excel 版本)、标书款付款凭证(付款截图)),以上文件请在百度网盘链接中查找,

链接: https://pan.baidu.com/s/1zyK4i-oONhsEGX7SopRUwQ

提取码: gua6

际有

并以银行转账的方式支付人民币 1000 元的招标文件费用(售后不退,个人或公司账户汇款 皆可),均可购买一套完整的招标文件。收款银行相关信息如下:

户 名: 五矿国际招标有限责任公司

开户银行:工行北京首都体育馆支行

帐 号: 9558 8502 0000 0579 958

5、投标、开标、评审时间和地点

5.1 递交投标文件截止及开标时间: 2023 年 6 月 2 日上午 9:30 (北京时间)

5.2 开标地点: 上海市黄浦区中山南路 589 号鑫景金融 F 栋 5 楼

6、发布公告的媒介

6.1 本次招标公告在中国招标投标公共服务平台发布。

7、其他说明

7.1本公告未尽事宜详见招标文件。

8、招标人及招标代理机构联系方式:

招标人: 北京仕邦达人力资源服务有限公司上海分公司

联系人: 徐佳萍

电 话: 021-2312 4700

传 真: 021-6358 1599

地 址: 上海市黄浦区中山南路 589 号鑫景金融 F 栋 5 楼

邮箱:/

招标代理机构: 五矿国际招标有限责任公司

联系人:郑冬、曾增

电 话: 010-81125782

传 真: 010-81125798

地 址:北京市西城区文兴街1号院北矿金融大厦9层906室

邮箱: zhdong@minmetals.com

# 八、监督部门

本招标项目的监督部门为北京仕邦达人力资源服务有限公司上海分公司。

## 九、联系方式

招 标 人: 北京仕邦达人力资源服务有限公司上海分公司

地 址: 上海市黄浦区中山南路 589 号鑫景金融 F 栋 5 楼



联系人: 徐佳萍

电 话: 021-2312 4700

电子邮件:/

招标代理机构: 五矿国际招标有限责任公司

地 址: 北京市西城区文兴街 1 号院北矿金融大厦 9 层 906 室

联系人: 郑冬、曾增

电 话: 010-81125782

电子邮件: zhdong@minmetals.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):

额。

(签名)

招标人或其招标代理机构:

